
M 1:100STAN  17 -  četverosobni

RC konzalting d.o.o.

Zagreb, Poznanovečka 24
MB 0800066   OIB 85909362071

tel: 01/3697-765
PODUZEĆE ZA KONZALTING U GRADITELJSTVU I

GEODEZIJI,
PROMET NEKRETNINA I USLUGE

STAMBENO - POSLOVNA GRAĐEVINA "ZAPREŠIĆ"
ZE71 STUDIO PROJEKT d.o.o.
Ulica grada Vukovara 239a/1 , 10000 Zagreb

KATALOG STANOVA UV. KAT

1. ULAZ

2. DB + KUH + BL

3. PREDSOBLJE

4. OSTAVA 

5. SPAVAĆA SOBA 1

6. SPAVAĆA SOBA 2

UKUPNO:

STVARNA

POV. m²  K

 

PRODAJNA

  POV. m²  

5,44 1,0  

11. BALKON

41,22 1,0  

3,30 1,0  

2,52 1,0  

1,0  

1,0  

12,11

8,15

12,63

125,75 111,34

7. SPAVAĆA SOBA 3 1,0  9,84

8. KUPAONICA 1 1,0  5,58

9. KUPAONICA 2 1,0  5,22
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TLOCRT UVUČENOG KATA
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ISTOČNO PROČELJE

ZAPADNO PROČELJE

SJEVERNO PROČELJE

11

10. LOGGIA 19,74 14,800,75  

0,25  


